АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2015 № 1839

г. Павловский Посад

Об утверждении Плана проверок

на 2016 год

            Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.9

федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля», рассмотрев материалы по согласованию Плана

проверок на 2016 г, представленные в Павлово-Посадскую городскую прокуратуру,

                                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2016 год Администрации Павлово-Посадского

муниципального района Московской области (приложение прилагается).

            2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Павлово-Посадского муниципального района Московской области в сети «Интернет».

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Администрации - председателя комитета земельных отношений

Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области

Качановского Д.Б.

Руководитель Администрации

Павлово-Посадского муниципального

района Московской области                                                                                     А.В.Фёдоров

Г.Д. Пронин

8(929)654-09-91